
 

 

 

 

 Parco dell’Aveto 
 

 

Oggetto: Progetto per la realizzazione di attività volte alla promozione dell’economia 
circolare, alla riduzione del consumo di plastica e di contrasto al marine litter”  – incarico 
intermedio a cooperativa CO.SER.CO 
 
Richiamato 
il D.D. n. 4096 del 16/06/2023 ad oggetto: Approvazione proposte di intervento presentate 
dai CEA del Sistema Regionale di Educazione Ambientale a seguito delle manifestazioni 
di interesse di cui alla D.G.R. n. 385/2023. Impego di spesa di euro 159.000,00; 
 
Dato atto che il progetto formulato dal Parco dell’Aveto è stato finanziato con D.D. n. 4096 
del 16/06/2023, per euro 13.250,00; 
 
Richiamata  
La D.D. n. 66 del 26/06/2023 ad oggetto “Progetto per la realizzazione di attività volte alla 
promozione dell’economia circolare, alla riduzione del consumo di plastica e di contrasto al 
marine litter” – Avvio attività e elenco azioni da intraprendere”; 
 
Visto 
che le azioni previste dal progetto sono state tutte individuate e che stanno proseguendo 
come da programma; 
 
Dato atto 
che alla realizzazione del progetto ha partecipato - come da previsione progettuale - il 
personale della Cooperativa CO.SER.CO di Genova che gestisce il CEA del Parco;  
 
Viste 
le attività fino ad oggi realizzate; 
 
Specificato  
 

- che il personale del CEA per l’organizzazione, la realizzazione e il coordinamento 
del filone A del progetto ho svolto, ad oggi, attività per un importo totale di 1500,00 
euro; 
 

Ritenuto pertanto 
- di utilizzare le somme imputate sul codice di budget 21003 per la realizzazione del 

progetto; 
- di liquidare la somma dovuta al ricevimento di regolare fattura da parte della 

suddetta Cooperativa come da Regolamento di contabilità; 
 
Richiamato l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995; 
 
Richiamato l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 
 

 
DETERMINA 

 

Determinazione dirigenziale n. 26 del 24/04/2024 



 

 

 

 

Ritenuto pertanto 
- di utilizzare le somme imputate sul codice di budget 21003 per la realizzazione del 

progetto; 
- di liquidare la somma dovuta al ricevimento di regolare fattura da parte della 

suddetta Cooperativa come da Regolamento di contabilità. 
 
 
 

  f.to IL DIRETTORE DEL PARCO 
 

 

 
 

 

 

 
 


		2024-04-24T09:47:48+0000
	CRESTA PAOLO




